
121S BUCHHOLZ - SALURN - LAAG - NEUMARKT (SCHULFAHRTEN)
POCHI - SALORNO - LAGHETTI - EGNA (CORSE SCOLASTICHE)

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Carbonara  ab
Buchholz
Außerbuchholz
St. Johann
Salurn, Busbahnhof
Laag, Zentrum
St. Florian
Neumarkt, Rathaus
Neumarkt, Busbahnhof
Bahnhof Neumarkt  an

S

7.10
7.11
7.15
7.19
7.25
7.32
7.33
7.38
7.40
7.45

Carbonarap. 
Pochi

Pochi di Fuori
S. Giovanni

Salorno, Autostazione
Laghetti, Centro

S. Floriano
Egna, Municipio

Egna, Autostazione
Stazione di Egnaa. 

TÄGLICH

Bahnhof Neumarkt  ab
Neumarkt, Rathaus
St. Florian
Laag, Zentrum
Salurn, Rathaus
St. Johann
Außerbuchholz
Buchholz
Carbonara  an

S

6.40
6.44
6.48
6.50
6.57
6.59
7.02
7.07
7.08

Stazione di Egnap. 
Egna, Municipio

S. Floriano
Laghetti, Centro

Salorno, Municipio
S. Giovanni

Pochi di Fuori
Pochi

Carbonaraa. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici
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